
 MÄNTSÄLÄN RESERVIUPSEERIKERHON TOIMINTAKERTOMUS 2013 
 
1. KERHON HALLITUS  
Kerhon hallituksen kokoonpano oli seuraava: puheenjohtaja Jarmo Sulopuisto, 
varapuheenjohtaja Marko Ahl, sihteeri Arttu Jussila, ampuma- ja koulutusupseeri 
Toni Karlsson. Muut hallituksen jäsenet olivat Tarmo Kämppi, Harri Pasanen, Seppo 
Pesonen, Antti Poikela, Vesa-Pekka Tervo ja Kari Weckman. Mikko Heinonen toimi 
rahastonhoitajana kuulumatta hallitukseen. 
 
Toiminnantarkastajina ovat toimineet Urpo Ratia ja Jukka Sipinen. Heidän 
varahenkilöinään ovat olleet Kari T. Korhonen ja Rauli Juselius. 
 
2. JÄSENMÄÄRÄ 
Jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä oli jäsenluettelossa sekä vuoden alussa että lopussa 
129. Nuorisojäseniä oli kymmenen. Kumpikin luku täsmälleen on sama kuin vuotta 
aiemmin. Vuoden aikana kerhoon on liittynyt viisi uutta jäsentä. 
  
3. KOKOUKSET 
Kevätkokous pidettiin 22.3.2013 Hirvihaaran hiihtokeskuksessa. Kerhoillan esitelmän 
piti Pohjois-Karjalan rajavartioston päällikkö, eversti Olli Lampinen. Esityksen 
otsikkona oli ”Raja.fi”. Kerholaisia oli paikalla 15 henkilöä. Kevätkokouksen 
puheenjohtajana toimi Paavo Leino. 
 
Syyskokous pidettiin Nummisten koululla 27.11.2013 Harri Pasasen junailemana. 
Kerhoillan esitelmän piti pelastusylitarkastaja Matti Virpiaro. Esityksen aiheena oli 
”Kunnan varautuminen” Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Aimo Tilsala. 
Kerholaisia oli paikalla 9 henkilöä. 
 
Reserviupseerikerhon hallitus kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. 
 
Uudenmaan Reserviupseeripiirin piirihallituksen kokouksiin on osallistunut Jarmo 
Sulopuisto kerhon edustajana. Pentti Komonen toimi piirin taloudenhoitajana, Veikko 
Toivonen on RU-piirin toiminnantarkastaja ja Tarmo Kämppi on piirin 
varatoiminnantarkastaja. Jarmo Sulopuisto on RUL:n liittovaltuuston  jäsen (piirin  
kolmantena edustajana). 
 
4. VETERAANITYÖ 
Kunniavartioita on ollut Mäntsälän sankarihaudalla kahdeksan kertaa. Pukkilassa on 
ollut kaksi tapahtumaa. Tapahtumapäivät olivat: 13.3. Talvisodan päättyminen, 27.4. 
Kansallinen veteraanipäivä, 20.5. Kaatuneiden muistopäivä, 4.6. PV:n lippujuhla, 
24.10. YK:n päivä, 30.11. Talvisodan syttyminen, 6.12. Itsenäisyyspäivä ja 24.12. 
Jouluaatto. Kunniavartiot on hoidettu yhteistyössä Mäntsälän reserviläisten kanssa. 
YK:n päivästä vastasivat rauhanturvaajat. 
 
Veteraanikeräys tehtiin kahdesti: 9.3. (1743,42€ (kerho 686,13€)) ja  7.12. (2801,13€ 
(kerho 1010,61€)) lipaskeräyksenä. Aimo Tilsala johti keräystä sekä kunnan, että 
koko Itä-Uudenmaan alueella. Kerhon keräyspaikka oli Robin Hood. Keräykseen 
osallistui kerholaisia monen yhdistyksen lipun alla. Mukana olivat Aimo Tilsala, 
Veikko Toivonen, Matti Vesalainen, Vesa-Pekka Tervo ja Jarmo Sulopuisto. 
 



Itsenäisyyspäivänä sankarihaudoilla pidetyssä muisto- ja seppeltenlaskutilaisuudessa 
kerhon edustajana sankarihaudan kunniavartiossa seisoi Kari Weckman. Marko Ahl 
hoiti Itsenäisyyspäivän lippulinnajärjestelyt. Kerhon lippua kantoi Seppo Pesonen ja 
lippuvartijoina toimivat Jukka Mäkelä ja Jarmo Sulopuisto. Aimo Tilsala kantoi 
Rintamaveteraanien lippua ja Veikko Toivonen Sotainvalidien lippua. 
 
Jouluaaton kunniavartiossa seisoivat Teemu Helkiö ja Jarmo Sulopuisto. Jouluaattona 
kello 12.00 sytytettiin sankarihaudoille kynttilät. Myös Mäntsälään haudattujen 
puheenjohtajien haudoille vietiin kynttilät. Kynttilöitä oli sytyttämässä kahdeksan 
RU-kerholaista: Marko Ahl, Rauli Juselius, Tarmo Kämppi, Markku Kyytsönen, 
Jukka Mäkelä, Urpo Ratia, Jukka Sipinen ja Jarmo Sulopuisto.  
 
Kerho on tukenut Mäntsälän seudun sotiemme veteraanien perinneyhdistys ry:n 
toimintaa jäsenmaksun lisäksi 100 euron avustuksella. Kerhomme jäsenistä Aimo 
Tilsala on toiminut yhdistyksen puheenjohtajana ja Veikko Toivonen on yhdistyksen 
hallituksessa. Hannu Laurila on yhdistyksen varainhoitaja. 
 
Veteraaniyhdistysten toimintaa tuetaan myös järjestötyössä. Aimo Tilsala toimii 
Mäntsälän Rintamaveteraanit ry:n puheenjohtajana. Veikko Toivonen on 
Sotainvalidien veljesliiton Mäntsälän osaston puheenjohtaja. Jukka Sipinen on 
Mäntsälän Sotaveteraanit ry:n puheenjohtaja ja Kari T Korhonen taloudenhoitaja. 
Rauli Juselius on yhdistyksen hallituksen jäsen. Arto Luoma toimii Pukkilan 
Sotaveteraanit ry:n puheenjohtajana ja Markku Yrjölä on johtokunnassa. Mäntsälän 
kunnan Veteraaniasiain neuvottelukunnan puheenjohtajana toimii Markku 
Hämäläinen. Paavo Leino on neuvottelukunnan jäsen.  
 
 
5. TIEDOTUSTOIMINTA 
Kerhon jäsenille lähetettiin kaksi jäsenkirjettä vuoden aikana. Lisäksi lähetettiin 
lukuisia sähköpostitiedotteita yksittäisistä tapahtumista. Tiedotteista yhä suurempi osa 
(n. 80 % = 105 kpl) saadaan toimitetuksi sähköpostilla. Kotisivujen ja lehtien käytössä 
on kehitettävää. 
 
6. URHEILUTOIMINTA   
Prosenttiammunnat ammuttiin Hirvihaarassa keväällä ja syksyllä. Kevään 
ammunnoissa käytettiin RUL:n puoliautomaattikivääreitä. Ampujia oli paikalla 
seitsemän. Syksyllä ammuttiin pienoiskivääreillä kaatuviin tauluihin 
kaksintaisteluammuntaa. 
 
Kävelytesti urheilukentällä järjestettiin keväällä Vesa-Pekka Tervon  junailemana. Sää 
oli kohtalainen ja kävelijöitä osallistui 16 henkilöä. Toimitsijoina Veikko Toivonen, 
Paavo Leino, Juhani Luoto ja Jukka Mäkelä. 
 
Piirin kilpailuihin on osallistuttu edelleen yhdistettynä joukkueena reserviläisten 
kanssa. Mäntsälän yhdistetty joukkue voitti toisen kerran OP-maljakilpailun. Piirien 
kilpailuihin osallistui yhteensä neljä kerhon jäsentä. Korkeimmalle kerholaisista nousi 
Toni Karlsson – toiseksi. 
 
 



Mäntsälä järjesti piirien maastokilpailun 11.6. Sulkavalla. Etelähämäläiset 
kamppailivat samalla kertaa omista mestaruuksistaan. Järjestelytehtävissä touhusi 
Juha-Matti Laiho, Jarmo Sulopuisto, Marko Ahl, Jukka Mäkelä, Toni Karlsson ja Kari 
Weckman. Kilpailijoita oli paikalla 42. Ja sää suosi. 
 
Piirien kisat 
Piirien talvikilpailu hiihdettiin Myrskylässä 9.2. Kiparkatin maastossa. Marko Ahl 
hiihti yleisen sarjan neljänneksi. Jarmo Sulopuisto oli H45-sarjan kolmas. Hän toimi 
myös kilpailun TA:na. Ampumasuunnistus kisailtiin Karkkilassa toukokuun lopulla. 
Jarmo Sulopuisto osallistui laihoin tuloksin. 
 
Toni Karlsson puhdisti pöydän (=voitti) pistooli-, pienoiskivääri 3x20 ls- ja 
ilmapistoolikilpailun sekä sijoittui kenttäammuntakilpailussa toiseksi. 
 
RESULin kisat 
Reserviläisurheiluliiton ampumahiihtokilpailut järjestettiin Loviisassa 16.–17.2. 
Lauantaina hiihdettiin henkilökohtainen kilpailu ja sunnuntaina pariviesti. Jarmo 
Sulopuisto toimi kilpailun TA:na mutta osallistui molempina päivinä myös kilpailuun. 
Talvikilpailu hiihdettiin Parolassa 24.2.. Jarmo Sulopuisto sivakoi H50-sarjan 
pronssia. Pistooliampumahiihto hiihdettiin samassa viikonvaihteessa Riihimäen 
varuskunnan raskaalla radalla. Jarmo Sulopuisto sijoittui H50-sarjan seitsemänneksi. 
Ilma-asekilpailu ammuttiin Alavudella maaliskuussa. Toni Karlsson ampui 
ilmakiväärillä yleisen sarjan hopeaa. Kotkassa, 11.5. järjestetyssä 
ampumasuunnistuskilpailussa Tapani Mäkinen nappasi yleisen sarjan voiton. Jarmo 
Sulopuisto oli H55 sarjan viides. Partiokilpailu käytiin 14.–15.9.  Perttelissä. Jarmo 
Sulopuisto oli mukana H50-sarjan voittaneessa partiossa. 
 
 
Jotokset 
Talvijotos järjestettiin maaliskuun alussa Vesannolla. Ruutiukot-partio, Markku 
Kyytsönen ja Marko Ahl taiteili kovassa porukassa seitsemänneksi. Huhtikuun alussa 
järjestettiin Sodankylässä kansainvälinen sotilastaitokilpailu. Sinne osallistui 
kerholaisia kahdessa partiossa. Kapinapartio (Iiro Sundberg ja Jarmo Sulopuisto) 
saavutti sijan 11 ja Ruutiukot (Markku Kyytsönen ja Marko Ahl) sijan 14.  
Syysjotos kisattiin Vantaalla 20.–22.9.. Marko Ahl, Markku Kyytsönen ja Harri 
Pasanen osallistuivat Suomen Sotilas-sarjaan Ja Iiro Sunberg ja Jarmo Sulopuisto 
Törni-sarjaan. Pioneeri- ja suojelujotokselle Ruutiukot-partio osallistui miehistöllä 
Kyytsönen, Ahl ja Antti Poikela. Imatralaisten järjestämän yksipäiväisen (3.8.) 
Jukajärven jotoksen kävi voittamassa Kapinapartio. 
 
 
7. PALKITSEMISET 
Vuoden reserviläisteko-kiertopalkinto luovutettiin Veikko Toivoselle. Perusteluna 
pitkäaikainen toiminta kerhossa ja erityisesti osallistuminen Uudenmaan KOTU:n 
toimintaan 
 
 
 
 
 



8. MUU TOIMINTA 
Veikko Toivonen toimii Itä-Uudenmaan KOTU-yksikön varapäällikkönä.  
 
Viime vuonna järjestettiin viidennen kerran itsenäisyyspäivän juhla. Juhla vietettiin 
18 hengen joukolla ravintola Mamma Bistrossa kevyen iltapalan ja seurustelun 
merkeissä 7.12.  
 
Kerhon puheenjohtaja osallistui Mäntsälässä järjestettyihin kutsuntoihin molempina 
päivinä ja käytti siellä lyhyen puheenvuoron reserviläisjärjestöjen puolesta. 
Kutsunnoissa jaetaan kolmelle, hyvin palveluksensa suorittaneelle varusmiehelle 
Mäntsälän kunnan kustantama stipendi. Stipendin saajat nimeää Itä-Uudenmaan 
aluetoimisto. RU kerhon rooli on muistuttaa toimijoita tästä paikallisesta perinteestä. 
 
Perinteinen koko perheen kuutamohiihto- ja kävelytapahtuma oli 22.2., nyt 19. kerran. 
Olosuhteet olivat melko hyvät ja väkeä oli todella runsaasti, noin 170 henkeä. 
Järjestelyitäkin kehiteltiin hieman edellisvuodesta. Nyt rakennettiin lätynpaistajille 
kevyt katos. Ajankohdaksi vakiinnutetaan hiihtolomaviikon perjantai.  
 
Kerhon lippu osallistui 6.10.2012 Hyvinkäällä Uudenmaan maanpuolustuspäivän 
lippulinnaan. Veikko Toivonen kantoi lippulinnassa Mäntsälän Sotainvalidien lippua 
ja Aino Sulopuisto Mäntsälän Rintamaveteraanien lippua. 
 
 


